Al respecto, habiendo finalizado el Período de Difusión Pública, se informan los resultados de la colocación de las Obligaciones Negociables: 

1. Obligaciones Negociables Clase IV: 

a. Cantidad de ofertas recibidas: 1280 

b. Cantidad de ofertas adjudicadas: 593 

c. Valor Nominal Ofertado: US$ 28.641.197 (Dólares Estadounidenses veintiocho millones seiscientos cuarenta y un mil 
ciento noventa y siete). 

d. Valor Nominal a emitirse: US$ 26.497.257 (Dólares Estadounidenses veintiséis millones cuatrocientos noventa y siete 
mil doscientos cincuenta y siete). 

e. Precio de Emisión: 100% del valor nominal (a la par). 

f. Tasa de Interés: 8,25% nominal anual. 

g. Fecha de Emisión y Liquidación: 29 de enero de 2026. 

h. Fecha de Vencimiento: 29 de julio de 2027. 

i. Fechas de Pago de Intereses: Los intereses de las Obligaciones Negociables Clase IV se pagarán en forma trimestral, por

[...]

Si bien se informa al público inversor que el Emisor ha decidido declarar desierta la oferta de las Obligaciones Negociables Clase V, se 
hacen saber los siguientes resultados: 

a. Cantidad de ofertas recibidas: 39 

b. Valor Nominal Ofertado: US$ 3.518.457 (Dólares Estadounidenses tres millones quinientos dieciocho mil cuatrocientos 
cincuenta y siete). 

LA OFERTA PÚBLICA DE LAS OBLIGACIONES NEGOCIABLES HA SIDO AUTORIZADA POR RESOLUCIÓN DEL 
DIRECTORIO DE LA CNV N° RESFC-2024-22608-APN-DIR#CNV DE FECHA 15 DE FEBRERO DE 2024. DICHA 
AUTORIZACIÓN SOLO SIGNIFICA QUE SE HA CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN MATERIA DE